ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

   «___» _______ 2025 г.                                                                             №     -п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 г. № 260-п
«Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и
эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасных город» на
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 4.9 постановления администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 г. № 260-п

«Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 21 февраля 2021 г. № 107-п, от 30 июня 2022 г. № 536-п, от 09 августа

2022 г. № 669-п, от 23 января 2023 г. № 42-п, от 27 марта 2024 г. № 165-п)

слова «отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

общественной безопасности» заменить словами «отдел по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

 2. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по

построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город» на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, изложив его в прилагаемой редакции.

 3. Признать утратившими силу постановления администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края:

 от 21 февраля 2021 г. № 107-п «О внесении изменений в состав

межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 года № 260-

п «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края»;

от 30 июня 2022 г. № 536-п «О внесении изменений в состав

межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 года № 260-

п «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края»;

от 09 августа 2022 г. № 669-п «О внесении изменений в состав

межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 года № 260-

п «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края»;

от 23 января 2023 г. № 42-п «О внесении изменений в состав

межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 года № 260-

п «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края»;

от 27 марта 2024 г. № 165-п «О внесении изменений в состав

межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2021 года № 260-

п «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края».

4. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

  УТВЕРЖДЕН

   постановлением  администрации

     Апанасенковского муниципального
         округа Ставропольского края

 от 02 апреля 2021 г. № 260-п

(в редакции постановления

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

от «___» __________ 2025 г.)

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаев Руслан

Рубенович

первый заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, руководитель рабочей

группы

Бычков Александр

Васильевич

начальник отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель руководителя

рабочей группы

Ганнов Ярослав

Ильич

начальник отдела социального развития, спорта,

профилактики правонарушений и обеспечения

общественной безопасности администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель руководителя

рабочей группы

Полонский Михаил

Григорьевич

ведущий специалист отдела по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Брагинцев Георгий

Сергеевич

начальник Апанасенковского линейно-

эксплуатационного участка Право-

Егорлыкского филиала федерального

государственного бюджетного

учреждения «Управление мелиорации

земель и сельскохозяйственного

водоснабжения по Ставропольскому

краю» (по согласованию)

Габибуллаев Яхъя

Валиевич

главный врач государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Ставропольского края «Апанасенковская

районная больница имени

Н.И.Пальчикова» (по согласованию)

Галкин Александр

Михайлович

ведущий сервисный инженер сервисного

центра г. Светлоград Ставропольского

филиала публичного акционерного

общества «Ростелеком» (по

согласованию)

Денисенко Наталья

Ивановна

начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края

Жук Николай

Николаевич

начальник отделения Госавтоинспекции

Отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации

«Апанасенковский» (по согласованию)

Корнюшенко Елена

Геннадьевна

начальник Управления имущественных,

земельных отношений, архитектуры и

градостроительства администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Мартосов Сергей

Николаевич

заместитель начальника полиции по

охране общественного порядка Отдела

Министерства внутренних дел России

«Апанасенковский» (по согласованию)

Марченко Светлана

Ивановна

временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Медяник Елена

Ивановна

начальник финансового управления

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края

Никитюк Сергей

Александрович

начальник отдела сельского хозяйства и

охраны окружающей среды

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края

Половинкин Олег

Алексеевич

начальник 35 пожарно-спасательной части

5 пожарно-спасательного отряда

федеральной противопожарной службы

Государственной противопожарной

службы Главного управления МЧС

России по Ставропольскому краю (по

согласованию)

Терзиман Татьяна

Иванонва

начальник Управления по работе с

территориями администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Шпаков Василий

Васильевич

начальник Муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно –

диспетчерская служба» Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края

_____________________________